Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
о б . о з  г а г * , №  < /£ 3 _________

г. Советская Гавань

qg итогах муниципального конкурса «Мисс Первоклашка -  2024»,
посвящённого Г оду семьи и в честь празднования Международного
женского дня 8 марта, среди учеников 1-х классов общеобразовательных
учреждений Советско-Гаванского муниципального района

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края № 81 от
14.02.2024 «О проведении муниципального конкурса «Мисс Первоклашка -
2024», посвящённого Году семьи и в честь празднования Международного
женского дня 8 марта, среди учеников 1-х классов общеобразовательных
учреждений Советско-Гаванского муниципального района» муниципальным
образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования
Центр детского творчества «Паллада» 02.03.2024 был проведён
муниципальный конкурс «Мисс Первоклашка -  2024», посвящённый Году
семьи и в честь празднования Международного женского дня 8 марта, среди
учеников 1-х классов общеобразовательных учреждений Советско-
Гаванского муниципального района (далее - Конкурс).

В Конкурсе учувствовали 7 учащихся образовательных учреждений
МБОУ ОШ № 8, МБОУ ОШ № 12, МБОУ СШ № 1, МБОУ СШ № 3 имени
А.И. Томилина, МБОУ СШ № 15, МБОУ «СШ № 16 имени Героя России
Заволянского Валерия Ивановича», МБОУ ОШ № 2.

На основании протоколов жюри Конкурса были определены
победители и призёры Конкурса.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призёров Конкурса:
- Маслову Ульяну, обучающуюся МБОУ ОШ № 8, в номинации «Мисс

Первоклашка -  2024»;
- Бабичеву Алису, обучающуюся МБОУ СШ № 1, в номинации «Мисс

Эрудиция -  2024»;
- Дубровину Светлану, обучающуюся МБОУ СШ № 15, в номинации

«Мисс Очарование -  2024»;
- Захарьян Софию, обучающуюся МБОУ ОШ № 2, в номинации «Мисс

Нежность — 2024»;

0 0 0 2 9« £
МАУ «P.r.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

2

- Кириченко Софию, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И.
Томилина, в номинации «Мисс Весна -  2024»;

- Столбикову Викторию, обучающуюся МБОУ ОШ № 12, в номинации
«Мисс зрительских симпатий -  2024»;

- Ткачёву Анастасию, обучающуюся МБОУ «СШ № 16 имени Героя
России Заволянского Валерия Ивановича», в номинации «Мисс Искренность
-  2024».

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова